СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30.11.2022  № 54/216-4
п. Садовый

О назначении ответственного лица за ведение официальных страниц и рассмот-

рении сообщений  пользователей информацией в информационно- телекоммуника-

ционной сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

на основании Устава Садовского муниципального образования Татищевского муни-

ципального района Саратовской области, с Федеральным законом от 09.02.2009 №

8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных ор-

ганов и органов местного самоуправления» в целях совершенствования взаимодей-

ствия в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и повышения ин-

формационной открытости:, Совет депутатов р е ш и л:

1. Назначить ответственным за системное ведение официальных страниц и

рассмотрение сообщений пользователей информации в информационно- телеком-

муникационной сети «Интернет» секретаря Совета депутатов Садовского муници-

пального образования Михалеву Светлану Николаевну.

  2. Обнародовать  настоящее решение  в местах обнародования  муниципаль-

ных правовых  актов и разместить  на сайте tatishevo.saratov.gov.ru в информацион-

но-коммуникационной сети «Интернет».

Секретарь Совета депутатов

Садовского муниципального

 образования Татищевского района

 Саратовской области  С.Н.Михалева